РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЛЬКИНСКОЕ Меленковского района

Решение

	От  26.12.2016 г.

	№ 51

	О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО Илькинское сельское поселение №35 от 25.12.2012г.

   В целях увеличения поступления неналоговых доходов от использования муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Илькинское Меленковского района, обеспечения пополнения доходной части бюджета муниципального образования Илькинское Меленковского района, Совет народных депутатов МО Илькинское Меленковского района

Р Е Ш И Л :
1. Внести в приложение №2 к «Порядку расчета годовой арендной платы за пользование объектами недвижимого имущества, находящимися в муниципальной собственности» Положения, утвержденного решением Совета народных депутатов МО Илькинское сельское поселение №35 от 25.12.2012г. следующие изменения:
- Абзац 3 п. I изложить в следующей редакции:

«Если арендная плата за 1 кв.м., рассчитанная по формуле меньше минимальной ставки арендной платы, которая устанавливается в размере 1100 руб. для всех арендаторов, то годовая арендная плата рассчитывается из расчета 1100руб.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
Председатель Совета народных депутатов

Глава муниципального образования

Илькинское Меленковского района                                                  О.С. Зайцева